
Summer School 2024 料金表（夕陽丘校・堀江校・阿倍野校・南森町校）

※全ての金額は消費税込みとなっております。

※割引の併用はできません

▼Summer School 2024 入会金 11,000 円

　・2024年度内にハウマイツのご利用実績のない方にのみ適用。

　・2024年度内にハウマイツに在籍されていた方が今年のサマースクールに申し込まれる場合は、入会金は不要です。

▼1日あたりの利用料 ショート* ロング *南森町校はショートのみ開校致します。

基本授業料 ショート　9:30-15:00 9,900 円

基本授業料 ロング　8:00-19:00 13,200 円

衛生費 165 165 円

教材費 330 330 円

合計 10,395 13,695 円

▼ショート利用の方の15:15以降の延長料金 1,100 30分間毎

　・ロング利用の方については19:00以降の延長はできませんのでご注意ください。

▼Tシャツ 2,420 ※別紙参照

▼特別アクティビティの追加料金

追加料金（税込） 夕陽丘 堀江 阿倍野 南森町 対象

マジックショー（かっつ） 1,320 7/23（火） 7/24（水） 7/23（火） 7/24（水） 全員

コーチの国について知ろう（香港編） 0 7/26（金） 7/25（木） 7/24（水） 7/23（火） 全員

陶芸 4,400 7/25（木） 7/26（金） 7/25（木） 7/26（金） 全員

マジックショー（Shumpei） 1,890 7/30（火） 7/31（水） 7/30（火） 7/31（水） 全員

アイシングクッキー体験 1,650 8/5（月） 8/6（火） 8/5（月） 8/6（火） 全員

全員

全員

和菓子作り体験 1,320 8/21（水） 8/22（木） 8/21（水） 8/22（木） 全員

落語体験～落語をやってみよう！～ 1,650 8/19（月） 8/20（火） 8/19（月） 8/20（火） 全員

風鈴づくり 660 全員

駄菓子屋”How天堂” 550 8/2（金） 8/1（木） 8/2（金） 8/1（木） 全員

8/1（木） 8/2（金） 8/1（木） 8/2（金） 全員

8/20（火） 8/19（月） 8/20（火） 8/19（月） 全員

うどん作り体験 2,200 7/31（水） 7/30（火） 7/31（水） 7/30（火） 全員

Howmights ART① 0 7/24（水） 7/23（火） 7/26（金） 7/25（木） 全員

Howmights ART② 0 全員

Howmights ART③ 0 8/22（木） 8/21（水） 8/22（木） 8/21（水） 全員

折り紙Day 0 8/9（金） 8/8（木） 8/9（金） 8/8（木） 全員

手巻き寿司Party 880 8/8（木） 8/9（金） 8/8（木） 8/9（金） 全員

どうぶつ制作（３年生以下） 990 8/6（火） 8/5（月） 8/6（火） 8/5（月） 1～3年生

四輪クローラー制作（４年生以上） 2,640 8/6（火） 8/5（月） 8/6（火） 8/5（月） 4～6年生

木製ピンボール制作（４年生以上） 3,740 8/22（木） 8/21（水） 8/22（木） 8/21（水） 4～6年生

▼ランチ 756 円/日　※希望者のみ。外部生不可。

▼兄弟割引 入会金 無料

基本授業料 20%オフ

2人目から、料金の低い方のお子様に適用されます。

▼振替ポイントの追加購入

　通常振替ポイント、3ポイントでサマースクール1日（ロング）にご参加いただけます。

　通常振替ポイント、2ポイントでサマースクール1日（ショート）にご参加いただけます。

　残振替ポイントが1ポイントの場合は、ロングまたはショート利用時に3,300円（税込）の割引とさせていただきます。

※外部生の方は5日以上ご参加ください。

実施日

0プログラミング（２日実施）

8/7（水）

0段ボールDay（２日実施）
8/23（金）

7/29（月）

7/22（月）


